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Отчет о выполнении плана работ по текущему ремонту за 2013г. МКД № 3 ул. Гагарина 
	№
п/п
	Виды услуг:
	Наименование работ
	стоимость, руб.
	Отчет о выполнении

	1.
	Текущий ремонт
	Изготовление и установка ограждений окон в подъездах
Ремонт канализации на вводе

Обустройство контейнерной площадки

Установка узла учета ХВС

Замена запорной арматуры ГВС, ХВС в подвале

Ремонт цоколя
	38 500
9 800
28 947
8 462
38 690
49 455
	Выполнено
Выполнено

Выполнено

Выполнено

Выполнено

Выполнено




Отчет о выполнении плана работ по капитальному ремонту за 2013 г.  
	№ п/п
	Виды услуг (работ)
	стоимость, руб.
	Срок выполнения работ

	1.
	Установка общедомового узла учета тепловой энергии
	206 000

	Выполнено
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